M.4 Les condicions especials d’execució establertes en els presents plecs seran 
igualment exigides a tots els subcontractistes que participin en l’execució del contracte. 

VII.- Dades econòmiques: 

Pressupost base de licitació: 114.245,01 €, IVA exclòs. 

El pressupost base de licitació és de CENT CATORZE MIL DOS-CENTS QUARANTA-
CINC EUROS AMB UN CÈNTIM (114.245,01 €), IVA exclòs, més 11.424,50 € 
corresponents a 10% d’IVA, essent una despesa total de CENT VINT-I-CINC MIL SIS-
CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS (125.669,51 €), IVA 
inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord

[...]

Pressupost base   114.245,01 
IVA 10% 11.424,50 
Total costos indirectes   28.851,71 

PRESSUPOST BASE DE 
LICITACIÓ 

125.669,51 

Valor estimat del contracte: 205.641,01€ 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de DOS-CENTS CINC MIL SIS-CENTS QUARANTA UN EUROS AMB UN CÈNTIM 
(205.641,01 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 
Import del contracte: 114.245,01 € 
Import possibles pròrrogues: 57.122,50 € 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 34.273,50 € 

Total valor estimat del contracte: